
UCHWAŁA Nr XXVI/208/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 21 stycznia 2005 r. 



w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chocianowie. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203) oraz art. 36, art. 43 ust. 1 i art. 60 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91, poz.408, z 1992r. Nr 63, poz.315, z 1994r. 
Nr 121, poz. 591, z 1995r. Nr 138, poz.682, Nr 141, poz.692, z 1996r. Nr 24, poz.110 z 1997r. Nr 
104, poz.661, Nr 121, poz.769, z 1998r. Nr 106, poz.668, Nr 117, poz.756, Nr 162, poz.1115, z 
1999r. nr 28, poz.255, Nr 28, poz.256, Nr 84, poz.935, z 2000r. Nr 12, poz.136, Nr 43, poz.489, Nr 
84, poz.948, Nr 120, poz.1268, z 2001r. Nr 5 poz.45, Nr 88, poz.961, Nr 100, poz.1083, Nr 111, 
poz.1193, Nr 113, poz.1207,Nr 126, poz.1382, Nr 126, poz.1383, Nr 126, poz.1384, Nr 128, 
poz.1407, z 2002r. Nr 113, poz.984, z 2003r. Nr 45, poz.391, Nr 124, poz.1151, Nr 124, poz.1152, 
Nr 171, poz.1663, Nr 213, poz.2081, Nr 223, poz.2215 z 2004r. Dz. U. Nr 210, poz. 2135) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

1.   Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Chocianowie przy ul. 
Ratuszowej 11 zwany dalej Zakładem. 
2.   Termin zakończenia działalności ustala się na dzień 30 kwietnia 2005r. 

§ 2. 

1.   Osobom korzystającym dotychczas z oznaczonych rodzajowo świadczeń zdrowotnych 
likwidowanego Zakładu zapewni dalsze nieprzerwane udzielanie takich świadczeń bez ograniczenia 
ich dostępności, warunków udzielania i jakości Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej pod nazwą 
Centrum Diagnostyczno-Terapeutyczne MEDICUS Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie ul. Leśna 8. 
2.   W razie nie podjęcia działalności przez Centrum Diagnostyczno-Terapeutyczne MEDICUS Sp. 
z o.o. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Chocianowie prowadzić będzie 
działalność w stanie likwidacji. 

§ 3. 

Do realizacji świadczeń przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej pod nazwą Centrum 
Diagnostyczno-Terapeutyczne MEDICUS Sp. z o.o. przekazana zostanie w drodze bezprzetargowej 
dzierżawy lub sprzedaży baza lokalowa likwidowanego Zakładu – spółce MEDICUS Sp. z o.o. z 
siedzibą w Lubinie ul. Leśna 8. 

§ 4. 

Czynności likwidacyjne Zakładu wykonywać będzie likwidator wyznaczony przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Chocianów. 



§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


